SCDP Pagina 1 de 4

Usudrio logado:

SCDP ELIZABETE DE SOUZA DE AZEVEDO

Sistema de Concessio 4 =
de Didrias e Passagens Orgao:
Vers&o 1.15.15 RR - Reitoria
REITORIA
PERIODO DE 01/06/2014 A 30/06/2014
SOLICITAGAO DE VIAGEM
Orgao Periodo Trecho Valor
Numero da Nome do Solicitante / Tipo da Situagdo da Motivo Quantidade Valor Passagens Valor
Solicitagdo Proposto Orgéo Viagem Viagem Viagem Inici PR N N Meio de Diérias Diarias 9 Total
) nicio Término Origem Destino e Taxas
Superior Transporte
28/05/2014  01/06/2014 (S;/LV)ad°r Pelotas (RS)  Aéreo 0,0 95,00 411,48 506,48
LUIZ CARLOS Nacional - A
000816/14  PACHECO RR/NI NACIONAL ~ Concluida Servign Retorno
MAIA 01/06/2014  01/06/2014  Pelotas (RS) ijador Aéreo 0,0 0,00 708,05 708,05
(BA)
Sub-Total 0,0 95,00 1.119,53  1.214,53
Total I i
L 95,00 Descontos 0,00 Restituicdo 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem 1.309,53
Adicional
30/06/2014  03/07/2014  S2Vvador Flortandpolis .o 3,0 861,90 150,01 1.011,91
(B8) (56) , , , 011,
GEOVANE )
_33:0832/ 1 BarBOSA DO RR/NL NACIONAL EI"; nejamento 2::":::' A Retorno
NASCIMENTO 03/07/2014  03/07/2014 ' loriandpolis  para Aéreo 0,5 143,65 121,26 264,91
(sc) Salvador
(BA)
Sub-Total 3,5 1.005,55 271,27 1.276,82
Total s ;
o 0,00 Descontos 67,80 Restituicio 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem  1.209,02
Adicional
Salvador Teresina
01/06/2014  04/06/2014 " o Aéreo 3,0 601,80 452,58 1.054,38
FLORIANO Nacional -
000861/14  ALBERTO DE RR/NI NACIONAL  Concluida Congresso Retorno
Teresi
ASSIS PITA 04/06/2014  04/06/2014 eresina para Aéreo 0,5 100,30 367,96 468,26
(PI) Salvador
(BA)
Sub-Total 3,5 702,10 820,54 1.522,64
Total I i
. 95,00 Descontos 50,85 Restituicdo 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem 1.566,79
Adicional
Salvador Rio de .
01/06/2014  05/06/2014 (1 Sanairo (R A€re0 4,0 896,80 381,58 1.278,38
ELISABETE DE Nocional -
000876/14  SOUZA DE RR/NL NACIONAL  Concluida e nto Retorno
AZEVEDO Rio de para .
05/06/2014  05/06/2014 O R 200 Aéreo 0,5 112,10 246,58 358,68
(BA)
Sub-Total 4,5 1.008,90 628,16  1.637,06
Total s ;
! 95,00 Descontos 96,28 Restituicio 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem  1.635,78
Adicional
Salvador Rio de
01/06/2014  05/06/2014 Saneiro (R A€re0 4,0 896,80 381,57 1.278,37
000888/14 JACQUELINE RR/NI NACIONAL Em Prestagao Naclt?nal -A Retorno
GOMES de Contas Servigo Rio de para
05/06/2014  05/06/2014 S0 L 20 Aéreo 0,5 112,10 246,57 358,67
(BA)
Sub-Total 4,5 1.008,90 628,14  1.637,04
Total I i
. 95,00 Descontos 72,20 Restituigdo 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem 1.659,84
Adicional
Salvador Itaberaba Veiculo
03/06/2014  04/06/2014 (1 (o ot 1,0 177,00 0,00 177,00
Itaberaba Xique-Xique Veiculo
04/06/2014  05/06/2014 o (B onal 1,0 177,00 0,00 177,00
PIEGO Nacional - A
000891/14  AQUINO RR/NI NACIONAL  Concluida ° Xique-Xique  Alagoinhas Veiculo
NOGUEIRA Servigo 05/06/2014  06/06/2014 () (88) Oficial 1,0 177,00 0,00 177,00
Retorno
06/06/2014  06/06/2014  ‘Nagoinhas para Vefculo 0,5 88,50 0,00 88,50
(8A) Salvador Oficial ' ' ' '
(BA)
Sub-Total 35 619,50 0,00 619,50
Total s ;
! 0,00 Descontos 67,80 Restituicio 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem 551,70
Adicional
Salvador Itaberaba Veiculo
03/06/2014  04/06/2014 L (o onal 1,0 177,00 0,00 177,00
Itaberaba Xique-Xique  Veiculo
04/06/2014  05/06/2014 1,0 177,00 0,00 177,00
/06! /06! (8A) (BA) Oficial g [ . ,
siLvio , Nacional - A o .
000892/14 Lo orieacols  RRIN NACIONAL  Concluida Servico 05/06/2014  06/06/2014 ~ XqueXiaue  Alagoinhas Veiculo 1,0 177,00 0,00 177,00
(8A) (BA) Oficial
Retorno
06/06/2014 | 06/06/2014 | Aageinhas para Veiculo 0,5 88,50 0,00 88,50
(BA) Salvador Oficial v i ' g
(BA)
Sub-Total 3,5 619,50 0,00 619,50
Total I i
Adicional 0,00 Descontos 67,80 Restituicdo 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem 551,70

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio viagem.xhtml 30/06/2014



SCDP

NGmero da
Solicitagao

000900/14

Total
Adicional

000920/14

Total
Adicional

000924/14

Total
Adicional

000927/14

Total
Adicional

000937/14

Total
Adicional

000938/14

Total
Adicional

000939/14

Total
Adicional

000940/14

Total
Adicional

000941/14

Total
Adicional

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio viagem.xhtml

Nome do
Proposto

ADILTON
RUBEM
SANTOS
GONCALVES

95,00

ELIGERLISSON
SOUZA DE
ALMEIDA

95,00

DANILO
SOUZA
SANTOS

95,00

JOAO PAULO
AGOSTINI

95,00

ROSANE
CARDOSO
DOS SANTOS
DIAS

95,00

JUNIO
BATISTA
CUSTODIO

95,00

CLEIDIANE
MOREIRA
BARRETO

95,00

FRANCINEIDE
PEREIRA DE
JESUS

HILDONICE DE
SOUZA
BATISTA

Orgdo
Solicitante /
Srgso
Superior

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

Tipo da
Viagem

NACIONAL

52,44

NACIONAL

85,50

NACIONAL

67,80

NACIONAL

67,80

NACIONAL

33,90

NACIONAL

33,90

NACIONAL

0,00

NACIONAL

84,75

NACIONAL

84,75

Situacdo da
Viagem

Em
Planejamento

Restituicio

Cancelada

Restituicao

Cancelada

Restituicio

Cancelada

Restituicio

Em
Planejamento

Restituicio

Em Prestacdo
de Contas

Restituicao

Em
Planejamento

Restituicio

Em Prestacdo
de Contas

Restituicao

Em
Planejamento

Restituicio

Motivo
Viagem

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servico

0,00

A Servigo

Nacional - A
Servico

Nacional - A
Servigo

Periodo
Inicio Término
09/06/2014 11/06/2014
11/06/2014 11/06/2014
Reembolso
09/06/2014 11/06/2014
11/06/2014 11/06/2014
Reembolso
08/06/2014 12/06/2014
12/06/2014 12/06/2014
Reembolso
08/06/2014 12/06/2014
12/06/2014 12/06/2014
Reembolso
09/06/2014 10/06/2014
10/06/2014 10/06/2014
Reembolso
09/06/2014 10/06/2014
10/06/2014 10/06/2014
Reembolso
09/06/2014 10/06/2014
10/06/2014 10/06/2014
Reembolso
02/06/2014  06/06/2014
06/06/2014 06/06/2014
Reembolso
02/06/2014 06/06/2014
06/06/2014 | 06/06/2014
Reembolso

Origem

Salvador
(BA)

Vitoria (ES)

Catu (BA)

Salvador
(BA)

Itapetinga
(BA)

Salvador
(BA)

Porto
Seguro (BA)

Salvador
(BA)

Governador
Mangabeira
(BA)

Salvador
(BA)

Bom Jesus
da Lapa
(BA)

Salvador
(BA)

Guanambi
(BA)

Salvador
(BA)

Salvador
(BA)

Valenga
(BA)

Salvador
(BA)

Valenca
(BA)

Trecho

Destino

Vitéria (ES)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para Catu
(BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para
Itapetinga
(BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para Porto

Seguro (BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para Bom
Jesus da
Lapa (BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para
Guanambi
(BA)

Valenga
(BA)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Valenca
(BA)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Meio de
Transporte

Aéreo

Aéreo

Sub-Total

Rodoviario

Rodoviario

Sub-Total

Rodoviario

Rodoviario

Sub-Total

Aéreo

Aéreo

Sub-Total

Rodoviario

Rodoviario

Sub-Total

Rodoviario

Rodoviario

Sub-Total

Rodoviario

Rodoviario

Sub-Total

Veiculo
Oficial

Veiculo
Préprio

Sub-Total

Veiculo
Oficial

Veiculo
Oficial

Sub-Total

Quantidade
Didrias

4,0

1,5

4,0

Valor
Didrias

401,20

100,30

501,50

637,20

106,20

743,40

1.168,20

106,20

1.274,40

1.168,20

106,20

1.274,40

318,60

106,20

424,80

318,60

106,20

424,80

318,60

106,20

424,80

846,00

105,75

951,75

846,00

105,75

951,75

Pagina 2 de 4

Valor
Passagens
e Taxas

363,57

390,95

754,52

Total Viagem

Total Viagem

0,00

Total Viagem

0,00

Total Viagem

0,00

Total Viagem

0,00

0,00

Total Viagem

Total Viagem

0,00

0,00

Total Viagem

Valor
Total

764,77

491,25
1.256,02
1.298,58

637,20

106,20

743,40

752,90

1.168,20

106,20

1.274,40

1.301,60

1.168,20

106,20

1.274,40

1.301,60

318,60

106,20

424,80

485,90

318,60

106,20

424,80

485,90

318,60

106,20

424,80

519,80

846,00

105,75

951,75

867,00

846,00

105,75

951,75

867,00

30/06/2014



SCDP

NGmero da
Solicitagao

000942/14

Total
Adicional

000946/14

Total
Adicional

000959/14

Total
Adicional

000963/14

Total
Adicional

000985/14

Total
Adicional

000996/14

Total
Adicional

000997/14

Total
Adicional

001000/14

Total
Adicional

001001/14

Total
Adicional

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio viagem.xhtml

Nome do
Proposto

GEOVANE
BARBOSA DO
NASCIMENTO

95,00

LuIs
HENRIQUE
ALVES GOMES

GEOVANE
BARBOSA DO
NASCIMENTO

WASLEY DE
JESUS
SANTOS

95,00

GEOVANE
BARBOSA DO
NASCIMENTO

LEANDRO DOS
SANTOS
DAMASCENO

LUCIANO
LEMOS
CARVALHO

JOSE VIROLLI
CHAVES

95,00

DIOGO
SOARES DE
MELO
MAGALHAES

95,00

Orgdo
Solicitante /
Srgso
Superior

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

RR/NI

Descontos

Tipo da
Viagem

NACIONAL

NACIONAL

67,80

NACIONAL

NACIONAL

33,90

NACIONAL

50,85

NACIONAL

40,60

NACIONAL

33,90

NACIONAL

67,80

NACIONAL

96,28

Situacdo da
Viagem

Concluida

Restituicio

Concluida

Restituicao

Em
Planejamento

Restituicio

Em
Planejamento

Restituicao

Em
Planejamento

Restituicio

Em Prestacdo
de Contas

Restituicao

Em
Planejamento

Restituicio

Em
Planejamento

Restituicao

Em
Planejamento

Restituicio

Motivo
Viagem

Nacional - A
Servigo

0,00

A Servio

Nacional - A
Servigo

A Servigo

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

0,00

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

Nacional - A
Servigo

Periodo
Inicio Término
07/06/2014 08/06/2014
08/06/2014  08/06/2014
Reembolso
09/06/2014 12/06/2014
12/06/2014 12/06/2014
Reembolso
31/05/2014 02/06/2014
02/06/2014  02/06/2014
Reembolso
16/06/2014 17/06/2014
17/06/2014 17/06/2014
Reembolso
25/06/2014  27/06/2014
27/06/2014  27/06/2014
Reembolso
05/06/2014 07/06/2014
07/06/2014 07/06/2014
Reembolso
05/06/2014  07/06/2014
07/06/2014  07/06/2014
Reembolso
29/06/2014 02/07/2014
02/07/2014 03/07/2014
Reembolso
29/06/2014  02/07/2014
02/07/2014 | 03/07/2014
Reembolso

Origem

Salvador
(BA)

Governador
Mangabeira
(BA)

Itapetinga
(BA)

Salvador
(BA)

Salvador
(BA)

Tihéus (BA)

Santa Inés
(BA)

Salvador
(BA)

Salvador
(BA)

Campina
Grande (PB)

Salvador
(BA)

Uruguca
(BA)

Salvador
(BA)

Uruguca
(BA)

Salvador
(BA)

Florianépolis
(sC)

Salvador
(BA)

Florianspolis
(sQ)

Trecho

Destino

Governador
Mangabeira
(BA)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para
Itapetinga
(BA)

Tihéus (BA)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Salvador
(BA)

Retorno
para Santa
Inés (BA)

Campina
Grande (PB)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Uruguca
(BA)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Uruguca
(BA)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Florianépolis
(s©)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Florianépolis
(sQ)

Retorno
para
Salvador
(BA)

Meio de
Transporte

Aéreo

Veiculo
Oficial

Sub-Total

Veiculo
Proprio

Veiculo
Préprio

Sub-Total

Aéreo

Aéreo

Sub-Total

Rodoviario

Rodoviario

Sub-Total

Aéreo

Aéreo

Sub-Total

Veiculo
Oficial

Veiculo
Oficial

Sub-Total

Veiculo
Oficial

Veiculo
Oficial

Sub-Total

Aéreo

Aéreo

Sub-Total

Aéreo

Aéreo

Sub-Total

Quantidade
Didrias

0,0

2,5

Valor
Didrias

253,50

126,75

380,25

955,80

106,20

1.062,00

0,00

0,00

0,00

318,60

106,20

424,80

507,00

126,75

633,75

423,00

105,75

528,75

354,00

88,50

442,50

719,10

239,70

958,80

719,10

239,70

958,80

Pagina 3 de 4

Valor
Passagens
e Taxas

0,00

0,00

Total Viagem

0,00

0,00

Total Viagem

286,58

279,96

566,54

Total Viagem

Total Viagem

387,58

543,96

931,54

Total Viagem

0,00

0,00

0,00

Total Viagem

999,48

617,65

1.617,13

Total Viagem

999,48

617,65

1.617,13

Total Viagem

Valor
Total

253,50

126,75
380,25

475,25

955,80

106,20
1.062,00

994,20

286,58

279,96
566,54
566,54
318,60

106,20

424,80

485,90

894,58

670,71

1.565,29

1.514,44

423,00

105,75

528,75

488,15

354,00

88,50

442,50

408,60

1.718,58

857,35

2.575,93

2.603,13

1.718,58

857,35

2.575,93

2.574,65

30/06/2014



SCDP Pagina 4 de 4

Orgdo Perfodo Trecho Valor
Namero da Nome do Solicitante / Tipo da Situacdo da Motivo Quantidade Valor Passagens Valor
B - N N X Meio d o .
Solicitagao Proposto Orga? Viagem Viagem Viagem Inicio Término Origem Destino leio de Didrias Didrias e Taxas Total
Superior Transporte
Santa Inés Salvador .
11/06/2014 14/06/2014 (B8) () Rodoviario 3,0 955,80 0,00 955,80
NELIAN COSTA Em ;
001003/14 NASCIMENTO RR/NI NACIONAL Planejamento A Servigo Saivador Retorno
14/06/2014 14/06/2014 (88) para Santa Rodoviario 0,5 106,20 0,00 106,20
Inés (BA)
Sub-Total 3,5 1.062,00 0,00 1.062,00
Total I i
. 95,00 Descontos 50,85 Restituigdo 0,00 Reembolso 0,00 Total Viagem 1.106,15
Adicional
Total Geral 76,0 18.482,70 8.954,50 27.581,65

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio viagem.xhtml 30/06/2014



