



Usuário logado:
ELIZABETE DE SOUZA DE AZEVEDO

Órgão:
RR - Reitoria

REITORIA
PERÍODO DE 01/06/2014 A 30/06/2014

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM

Número da Solicitação	Nome do Proposto	Órgão Solicitante / Órgão Superior	Tipo da Viagem	Situação da Viagem	Motivo Viagem	Período		Trecho			Quantidade Diárias	Valor Diárias	Valor Passagens e Taxas	Valor Total				
						Inicio	Término	Origem	Destino	Meio de Transporte								
000816/14	LUIZ CARLOS PACHECO MAIA	RR/NI	NACIONAL	Concluída	Nacional - A Serviço	28/05/2014	01/06/2014	Salvador (BA)	Pelotas (RS)	Aéreo	0,0	95,00	411,48	506,48				
						01/06/2014	01/06/2014	Pelotas (RS)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,0	0,00	708,05	708,05				
										Sub-Total	0,0	95,00	1.119,53	1.214,53				
Total Adicional	95,00	Descontos	0,00	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.309,53				
000832/14 -1C	GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	30/06/2014	03/07/2014	Salvador (BA)	Florianópolis (SC)	Aéreo	3,0	861,90	150,01	1.011,91				
						03/07/2014	03/07/2014	Florianópolis (SC)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,5	143,65	121,26	264,91				
										Sub-Total	3,5	1.005,55	271,27	1.276,82				
Total Adicional	0,00	Descontos	67,80	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.209,02				
000861/14	FLORIANO ALBERTO DE ASSIS PITÁ	RR/NI	NACIONAL	Concluída	Nacional - Congresso	01/06/2014	04/06/2014	Salvador (BA)	Teresina (PI)	Aéreo	3,0	601,80	452,58	1.054,38				
						04/06/2014	04/06/2014	Teresina (PI)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,5	100,30	367,96	468,26				
										Sub-Total	3,5	702,10	820,54	1.522,64				
Total Adicional	95,00	Descontos	50,85	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.566,79				
000876/14	ELISABETE DE SOUZA DE AZEVEDO	RR/NI	NACIONAL	Concluída	Nacional - Treinamento	01/06/2014	05/06/2014	Salvador (BA)	Rio de Janeiro (RJ)	Aéreo	4,0	896,80	381,58	1.278,38				
						05/06/2014	05/06/2014	Rio de Janeiro (RJ)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,5	112,10	246,58	358,68				
										Sub-Total	4,5	1.008,90	628,16	1.637,06				
Total Adicional	95,00	Descontos	96,28	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.635,78				
000888/14	JACQUELINE GOMES	RR/NI	NACIONAL	Em Prestação de Contas	Nacional - A Serviço	01/06/2014	05/06/2014	Salvador (BA)	Rio de Janeiro (RJ)	Aéreo	4,0	896,80	381,57	1.278,37				
						05/06/2014	05/06/2014	Rio de Janeiro (RJ)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,5	112,10	246,57	358,67				
										Sub-Total	4,5	1.008,90	628,14	1.637,04				
Total Adicional	95,00	Descontos	72,20	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.659,84				
000891/14	DIEGO AQUINO NOGUEIRA	RR/NI	NACIONAL	Concluída	Nacional - A Serviço	03/06/2014	04/06/2014	Salvador (BA)	Itaberaba (BA)	Veículo Oficial	1,0	177,00	0,00	177,00				
						04/06/2014	05/06/2014	Itaberaba (BA)	Xique-Xique (BA)	Veículo Oficial	1,0	177,00	0,00	177,00				
						05/06/2014	06/06/2014	Xique-Xique (BA)	Alagoinhas (BA)	Veículo Oficial	1,0	177,00	0,00	177,00				
000892/14	SILVIO PEREIRA GOIS	RR/NI	NACIONAL	Concluída	Nacional - A Serviço	06/06/2014	06/06/2014	Alagoinhas (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Veículo Oficial	0,5	88,50	0,00	88,50				
						06/06/2014	06/06/2014	Alagoinhas (BA)	Veículo Oficial	0,5	88,50	0,00	88,50	Sub-Total	3,5	619,50	0,00	619,50
														Total Viagem	551,70			
Total Adicional	0,00	Descontos	67,80	Restituição	0,00			Reembolso	0,00					Total Viagem	551,70			

Número da Solicitação	Nome do Proposto	Órgão Solicitante / Órgão Superior	Tipo da Viagem	Situação da Viagem	Motivo Viagem	Período		Trecho			Quantidade Diárias	Valor Diárias	Valor Passagens e Taxas	Valor Total
						Ínicio	Término	Origem	Destino	Meio de Transporte				
000900/14	ADILTON RUBEM SANTOS GONCALVES	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	09/06/2014	11/06/2014	Salvador (BA)	Vitória (ES)	Aéreo	2,0	401,20	363,57	764,77
						11/06/2014	11/06/2014	Vitória (ES)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,5	100,30	390,95	491,25
									Sub-Total		2,5	501,50	754,52	1.256,02
Total Adicional	95,00	Descontos	52,44	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.298,58
000920/14	ELIGERLISSON SOUZA DE ALMEIDA	RR/NI	NACIONAL	Cancelada	Nacional - A Serviço	09/06/2014	11/06/2014	Catu (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	2,0	637,20	0,00	637,20
						11/06/2014	11/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Catu (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		2,5	743,40	0,00	743,40
Total Adicional	95,00	Descontos	85,50	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	752,90
000924/14	DANILO SOUZA SANTOS	RR/NI	NACIONAL	Cancelada	Nacional - A Serviço	08/06/2014	12/06/2014	Itapetinga (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	4,0	1.168,20	0,00	1.168,20
						12/06/2014	12/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Itapetinga (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		4,5	1.274,40	0,00	1.274,40
Total Adicional	95,00	Descontos	67,80	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.301,60
000927/14	JOAO PAULO AGOSTINI	RR/NI	NACIONAL	Cancelada	Nacional - A Serviço	08/06/2014	12/06/2014	Porto Seguro (BA)	Salvador (BA)	Aéreo	4,0	1.168,20	0,00	1.168,20
						12/06/2014	12/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Porto Seguro (BA)	Aéreo	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		4,5	1.274,40	0,00	1.274,40
Total Adicional	95,00	Descontos	67,80	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.301,60
000937/14	ROSANE CARDOSO DOS SANTOS DIAS	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	09/06/2014	10/06/2014	Governador Mangabeira (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	1,0	318,60	0,00	318,60
						10/06/2014	10/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Governador Mangabeira (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		1,5	424,80	0,00	424,80
Total Adicional	95,00	Descontos	33,90	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	485,90
000938/14	JUNIO BATISTA CUSTODIO	RR/NI	NACIONAL	Em Prestação de Contas	Nacional - A Serviço	09/06/2014	10/06/2014	Bom Jesus da Lapa (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	1,0	318,60	0,00	318,60
						10/06/2014	10/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Bom Jesus da Lapa (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		1,5	424,80	0,00	424,80
Total Adicional	95,00	Descontos	33,90	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	485,90
000939/14	CLEIDIANE MOREIRA BARRETO	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	A Serviço	09/06/2014	10/06/2014	Guanambi (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	1,0	318,60	0,00	318,60
						10/06/2014	10/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Guanambi (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		1,5	424,80	0,00	424,80
Total Adicional	95,00	Descontos	0,00	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	519,80
000940/14	FRANCINEIDE PEREIRA DE JESUS	RR/NI	NACIONAL	Em Prestação de Contas	Nacional - A Serviço	02/06/2014	06/06/2014	Salvador (BA)	Valença (BA)	Veículo Oficial	4,0	846,00	0,00	846,00
						06/06/2014	06/06/2014	Valença (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Veículo Próprio	0,5	105,75	0,00	105,75
									Sub-Total		4,5	951,75	0,00	951,75
Total Adicional	0,00	Descontos	84,75	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	867,00
000941/14	HILDONICE DE SOUZA BATISTA	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	02/06/2014	06/06/2014	Salvador (BA)	Valença (BA)	Veículo Oficial	4,0	846,00	0,00	846,00
						06/06/2014	06/06/2014	Valença (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Veículo Oficial	0,5	105,75	0,00	105,75
									Sub-Total		4,5	951,75	0,00	951,75
Total Adicional	0,00	Descontos	84,75	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	867,00

Número da Solicitação	Nome do Proposto	Órgão Solicitante / Órgão Superior	Tipo da Viagem	Situação da Viagem	Motivo Viagem	Período		Trecho			Quantidade Diárias	Valor Diárias	Valor Passagens e Taxas	Valor Total
						Ínicio	Término	Origem	Destino	Meio de Transporte				
000942/14	GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO	RR/NI	NACIONAL	Concluída	Nacional - A Serviço	07/06/2014	08/06/2014	Salvador (BA)	Governador Mangabeira (BA)	Aéreo	1,0	253,50	0,00	253,50
						08/06/2014	08/06/2014	Governador Mangabeira (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Veículo Oficial	0,5	126,75	0,00	126,75
									Sub-Total		1,5	380,25	0,00	380,25
Total Adicional	95,00	Descontos	0,00	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	475,25
000946/14	LUIS HENRIQUE ALVES GOMES	RR/NI	NACIONAL	Concluída	A Serviço	09/06/2014	12/06/2014	Itapetinga (BA)	Salvador (BA)	Veículo Próprio	3,0	955,80	0,00	955,80
						12/06/2014	12/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Itapetinga (BA)	Veículo Próprio	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		3,5	1.062,00	0,00	1.062,00
Total Adicional	0,00	Descontos	67,80	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	994,20
000959/14	GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	31/05/2014	02/06/2014	Salvador (BA)	Ilhéus (BA)	Aéreo	0,0	0,00	286,58	286,58
						02/06/2014	02/06/2014	Ilhéus (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,0	0,00	279,96	279,96
									Sub-Total		0,0	0,00	566,54	566,54
Total Adicional	0,00	Descontos	0,00	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	566,54
000963/14	WASLEY DE JESUS SANTOS	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	A Serviço	16/06/2014	17/06/2014	Santa Inês (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	1,0	318,60	0,00	318,60
						17/06/2014	17/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Santa Inês (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		1,5	424,80	0,00	424,80
Total Adicional	95,00	Descontos	33,90	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	485,90
000985/14	GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	25/06/2014	27/06/2014	Salvador (BA)	Campina Grande (PB)	Aéreo	2,0	507,00	387,58	894,58
						27/06/2014	27/06/2014	Campina Grande (PB)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	0,5	126,75	543,96	670,71
									Sub-Total		2,5	633,75	931,54	1.565,29
Total Adicional	0,00	Descontos	50,85	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	1.514,44
000996/14	LEANDRO DOS SANTOS DAMASCENO	RR/NI	NACIONAL	Em Prestação de Contas	Nacional - A Serviço	05/06/2014	07/06/2014	Salvador (BA)	Uruçuca (BA)	Veículo Oficial	2,0	423,00	0,00	423,00
						07/06/2014	07/06/2014	Uruçuca (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Veículo Oficial	0,5	105,75	0,00	105,75
									Sub-Total		2,5	528,75	0,00	528,75
Total Adicional	0,00	Descontos	40,60	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	488,15
000997/14	LUCIANO LEMOS CARVALHO	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	05/06/2014	07/06/2014	Salvador (BA)	Uruçuca (BA)	Veículo Oficial	2,0	354,00	0,00	354,00
						07/06/2014	07/06/2014	Uruçuca (BA)	Retorno para Salvador (BA)	Veículo Oficial	0,5	88,50	0,00	88,50
									Sub-Total		2,5	442,50	0,00	442,50
Total Adicional	0,00	Descontos	33,90	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	408,60
001000/14	JOSE VIROLI CHAVES	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	29/06/2014	02/07/2014	Salvador (BA)	Florianópolis (SC)	Aéreo	3,0	719,10	999,48	1.718,58
						02/07/2014	03/07/2014	Florianópolis (SC)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	1,0	239,70	617,65	857,35
									Sub-Total		4,0	958,80	1.617,13	2.575,93
Total Adicional	95,00	Descontos	67,80	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	2.603,13
001001/14	DIOGO SOARES DE MELO MAGALHAES	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	Nacional - A Serviço	29/06/2014	02/07/2014	Salvador (BA)	Florianópolis (SC)	Aéreo	3,0	719,10	999,48	1.718,58
						02/07/2014	03/07/2014	Florianópolis (SC)	Retorno para Salvador (BA)	Aéreo	1,0	239,70	617,65	857,35
									Sub-Total		4,0	958,80	1.617,13	2.575,93
Total Adicional	95,00	Descontos	96,28	Restituição	0,00			Reembolso	0,00				Total Viagem	2.574,65

Número da Solicitação	Nome do Proposto	Órgão Solicitante / Órgão Superior	Tipo da Viagem	Situação da Viagem	Motivo Viagem	Período		Trecho			Quantidade Diárias	Valor Diárias	Valor Passagens e Taxas	Valor Total
						Ínicio	Término	Origem	Destino	Meio de Transporte				
001003/14	NELIAN COSTA NASCIMENTO	RR/NI	NACIONAL	Em Planejamento	A Serviço	11/06/2014	14/06/2014	Santa Inês (BA)	Salvador (BA)	Rodoviário	3,0	955,80	0,00	955,80
						14/06/2014	14/06/2014	Salvador (BA)	Retorno para Santa Inês (BA)	Rodoviário	0,5	106,20	0,00	106,20
									Sub-Total		3,5	1.062,00	0,00	1.062,00
	Total Adicional	95,00	Descontos	50,85	Restituição	0,00		Reembolso	0,00				Total Viagem	1.106,15
													Total Geral	76,0
													18.482,70	8.954,50
														27.581,65